Item lego Agnetse sorori mege et hseredibus suis, omnia terras

et tenementa quae habeo in Wicheford. Et si contingat dictam

Agnetem sine hserede decorpore suo legitime procre(a)to obire,

volo quod tunc praedicta terras et tenementa remaneant Thomae

fratri meo et hteredibus de corpora suo legitime procreatis.

Tamen volo quod Thomas frater mens elegat utrum voluerit

habere tenementum cum pertinenciis in Mepehale vel in

To bis
Wicheforth. Item lego Nicholao clerico meo meam togam blod'

clerk. poenulatam cum cuniculis. Item lego Johanni coco nostro

To John duploidem de wirsted, imum collobium de russeto. Item lego
the vicars ^ '

, .

cook. capellano celebranti pro anima mea et animabus parentum et

benefactorum meorum per tres annos, xiiij li. et unam capam,

superpellicium, et amisium, ita ut ipse sit ad horas canonicas in

ecclesia diebus festivalibus auxiliando et supportando onus

vicariorum, videlicet cantando et psalmonizando per tempus

His missal praedictum, nisi sit causa legitima impeditus. Item lego meum
to St.

^ missale altari Sancti Andreae. Item lego duo vestimenta eidem

altar. altari ad serviendum meo successori et capellano cantarise.

Item lego filio Eoberti Chapman' de Ebor' unam togam russetam

poenulatam cum agnellis nigris. Hujus autem testamenti mei

facio et constituo executores meos Johannem Westwyk capel-

lanum et Marioriam sororem meam, ut ipsi disponant pro anima

mea suo modo meliori, ciun supervisione et auxilio ac consilio

et supportacione Johannis Pigot armigeri. Eesiduum vero

omnium bonorum meorum superius non legatorum, debitis meis

et expensis funeralibus primitus persolutis, do et lego Marioriae

sorori meae pracdictae. Hiis testibus, Willelmo Tanfeld, domino

Roberto Aberwyk, domino Eoberto Brompton, (510v) domino

Thoma Skelton, et Roberto Wallerthate, et aliis multis. Dat.

apud Ripon', die et anno supradictis; xxj° die Maii, Anno Domini

i^l° ccce"'° xxvij°, probatum fuit praescriptum testamentum, et

commissa administracio executoribus in eodem testamento

nominatis, in forma juris juratis.

(1) OrSkwuet?
(2) The meauinn: seems to be, ' half of a dozen set of pewter vessels.

For ' parnish ' eoe C/inpter Acts, 170, 384. ' The new half garoysh of Pewter
Vessell' occurs in an Exeter will of 1548. (Proc. Arch. Inst. xxx. 3G7.)

A 'garnish' generally consisted of twelve (Ilallmell). ' Garniamen turn
'

weras to be used of a set of vestments in a Lichfield Sacrist's Roll.
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CHANTRY OF THE HOLY TRINITY ' SUBTUS ALTARE.'